
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 24103117342110239 - 000001  DICHIARAZIONE presentata il 31/10/2024

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 31/10/2024

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2023)

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO  Quadro VO: NO  Quadro AC: NO  ISA: SI

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali        : NO

Presenza quadri aggiuntivi al 730: NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : ARVALLI MARIA

Codice fiscale : RVLMRA80T41G224I

Partita IVA : 05028260288

Cessazione attivita' : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

EREDE, CURATORE Cognome e nome  : ---

FALLIMENTARE  O Codice fiscale  : ---

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica   : ---       Data carica    : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: MZZSMN71S13G224T

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: SI

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 01/04/2024

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore  che ha predisposto la dichiarazione  e

tenuto le scritture contabili : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RE:1 RH:1 RN:1 RP:1 RS:1 RU:1 RV:1 RX:1
LM:1

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: SI

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Presenza Visto Superbonus: NO

Situazioni particolari : --
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ntrate

PERSONE FISICHE

2024
genzia

PERIODO D’IMPOSTA 2023

REDDITI
QUADRO RC – Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR – Crediti d’imposta

Sezione II 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro  
dipendente
Sezione III 
Ritenute IRPEF e  
addizionali regionale 
e comunale all’IRPEF 

Sezione IV 
Ritenute per lavori  
socialmente utili e altri dati

Periodo di lavoro  
(giorni per i quali spettano le detrazioni)

Assegno del coniuge

Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5
Ritenute  

addizionale regionale  
(punto 22 CU 2024)

Ritenute IRPEF  
punto 21 CU, RC4  

col. 13 e RC16 col. 11 

RC5

RC6

RC7
RC8
RC9 ,00

 1
,00

Ritenuta imposta  
sostitutiva R.I.T.A.

6
,00

 2
,00

 3
,00

 4
,00

 5
,00

 2

Redditi  (punto 4 e 5 CU 2024)1  2
,00

,00

Ritenute acconto  
addizionale comunale 2023 

(punto 26 CU 2024)

Ritenute saldo  
addizionale comunale 2023  

(punto 27 CU 2024)

RC10

Ritenute acconto  
addizionale comunale 2024 

(punto 29 CU 2024)

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

Importo ritenute addizionale regionale trattenuto
,00

Sezione V 
Riduzione Pressione FiscaleRC14

RC12 ,00

5
,00(di cui L.S.U.                              ) 2

,00
 1

,00

 1

Lavoro dipendente Pensione

QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI  
Sezione I 
Redditi di lavoro  
dipendente e assimilati 

Tipologia reddito Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024)RC1
RC2
RC3

 3
,00

,00
 

,00

Indeterminato/Determinato 21

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8 – RC4 col. 11 – RC16 col. 9 - RC5 col. 1 – RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.5)

6
,00

1

 1
,00

 2
,00

 3
,00

Sezione VI 
Detrazione per comparto 
sicurezza e difesa

RC15

RC4
5 

,00

Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva Benefit
6 

,00

Benefit a tassazione ordinaria

10 
,00

11 
,00

12 
,00

2 
,00

3 
,00

4 
,00

13 
,00

Imposta sostitutiva a debito
Eccedenza di imposta sostitutiva  

trattenuta e/o versata
Opzione o rettifica  

7 8

1

Somme assoggettate a tass. ord.  
da assoggettare ad imp. sost.

Codice

Casi particolari

SOMME PER PREMI 
DI RISULTATO 
E WELFARE 
AZIENDALE 

(compilare solo 
nei casi previsti 
nelle istruzioni)

Tass.Ord. Tass.Sost.
9

Assenza 
Requisiti

Somme assoggettate ad imp. sost. 
da assoggettare a tass. ord.

Quota esente dipendente 
Campione d’ItaliaQuota esente frontalieri 

TOTALE  

TOTALE  

Mod. N.

CODICE FISCALE

 3
,00

Quota esente pensioni
 4

,00

Quota esente 
lavoro sportivo

4

Altri dati

QUADRO CR   
CREDITI D’IMPOSTA

 2
,00

Sezione II 
Prima casa e canoni 
non percepiti

 1
,00

Credito d’imposta per 
il riacquisto della prima casa      

Credito d’imposta per canoni non percepiti

Abitazione  
principale

 3
,00

 1
,00

 2
,00

,00

8
,00

Residuo precedente 
dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24Credito anno 2023CR7

CR8

CR9

CR10

CR11

Sezione III 
Credito d’imposta  
incremento occupazione 

di cui compensato nel Mod. F24Residuo precedente dichiarazione

Sezione IV 
Credito d’imposta   
per immobili colpiti  
dal sisma in Abruzzo

Rata annualeCodice fiscale

Impresa/ 
professione

 5
,00

1

N. rata

 4
,00

 6
,00

 5
,00

 3
,00

Totale credito

Totale credito
 2 1  3

Rateazione
4

N. rata
 2

Altri  
immobili

Residuo precedente dichiarazione

Codice fiscale Rata annuale

 6
,00

di cui compensato nel Mod. F24
Reintegro  

Totale/Parziale
CR12  5

,00

Sezione V 
Credito d’imposta reintegro 
anticipazioni fondi pensione
Sezione VI 
Credito imposta acquisto 
prima casa under 36

 4
,00

 1
Credito anno 2023Residuo precedente dichiarazione

 3
,00

1
,00

Somma reintegrataAnno anticipazione

CR13
Residuo precedente Dichiarazione          

2
,00

Credito anno 2023
3

,00

di cui compensato nel Mod. F24
4

,00

di cui compensato  in atto

 2

Fruita  
tassazione ordinaria

Non fruita  
tassazione ordinaria

Fruita  
tassazione separata

3Altri dati

Codice
2

,00
3

,00
4

,00

Trattamento erogato Esenzione  
ricercatori e docenti Esenzione impatriati

 2
,00

10
,00

 3
,00

 4
,00

Sezione VII 
Tassazione mance  
settore turistico  
alberghiero e di ricezione

RC16

Somme a tassaZione  
ordinaria

Imposta sostitutiva  
a debito

 1
,00

9
,00

Reddito settore turistico

Somme assoggettate  
a tass. ord. da  

assoggettare ad imp. sost.

Somme a imposta  
sostitutiva

11
,00

Eccedenza di imposta 
sostitutiva trattenuta 

e/o versata

Ritenuta imposta sostitutiva
5

Tassazione 
Ordinaria

6

Tassazione 
Sostitutiva

7

Assenza 
requisiti

Somme assoggettate  
ad imp. sost. da  

assoggettare a tass. ord.

Data: 03/02/2026 - Ore: 09:03:47 - Utente: RVLMRA80T41G224I
Soggetto: MARIA ARVALLI   ( RVLMRA80T41G224I )
Identificativo dichiarazione: 17342110239 - 0000001 del 31/10/2024

RVLMRA80T41G224I

1

2 2 5.266

5.266

3 6 5

1.211 65

2



PERSONE FISICHE

2024 
genziantrate

PERIODO D’IMPOSTA 2023

2
,00

1
,00

 4
,00

 3
,00

 2
,00

Rata credito 2022Residuo anno 2022
 1

,00

Spesa 2023
 5

,00

Rata credito 2021
Quota credito 

ricevuta per trasparenzaCR14

CR15

Sezione VII 
Credito d’imposta  
erogazioni cultura (CR14) 
e scuola (CR15)

di cui compensato nel Mod. F24Residuo precedente dichiarazioneCR17
Sezione IX 
Credito d’imposta 
videosorveglianza

 4
,00

Credito residuoCR30  3
,00

Sezione XI 
Credito d’imposta 
euroritenuta

1
,00

di cui compensato nel Mod. F24Residuo precedente dichiarazione

7
,00

Quota credito 
ricevuta per trasparenza

4
,00

Rata/Spesa 2022
6

,00

di cui compensato nel Mod. F24
3

,00

Residuo 2022

CR31
2

,00

Sezione XII 
Altri crediti d’imposta 1

ImportoCodice

 1
,00

Residuo anno 2022




